28/06/22 0047-11608995 308112616 25309.19 4834.30 0.00 0.00 15224.16 45367.64
TOTAL DE GUIAS:         2

Detalle de Percepciones -> Jurisdiccion Base Imponible Alicuota Importe
SANTA CRUZ 53775.25 1.50% 806.63

SUB
TOTAL

21.00%

53775.25
11292.80

$   65874.68
Percep.

II.BB. 806.63

SON PESOS SESENTA Y CINCO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO CON
SESENTA Y OCHO CENTAVOS

Observaciones:
Esta factura es pagadera en la Ciudad Autonoma de Buenos Aires pudiendose
abonar mediante cheque a la orden de: VICTOR MASSON TRANSPORTES CRUZ DEL SUR S.A.

ORIGINAL 1CAEA: 32268253581680 VTO: 15/07/2022